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Aż 83 kg makulatury w przeliczeniu na jednego ucznia zebrała szkoła, 
która wygrała w konkursie, zorganizowanym przez przedsiębiorstwo Eko-
Wisła z Sulnówka. To zresztą nie jedyny konkurs ekologiczny pod egidą 
Eko-Wisły.
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W kolejnej edycji konkursu „Zbieram makulaturę z korzyścią dla mnie i dla 
środowiska” wzięły udział 22 przedszkola i szkoły z powiatu świeckiego. W sumie 
uzbierały prawie 40 ton.
- Nasze przedsiębiorstwo stawia nie tylko na bilans finansowy, ale także na 
edukację ekologiczną. Dlatego, im wcześniej zaczniemy wpajać szacunek dla 
środowiska, tym większe szanse, że w dorosłym życiu ta nauka nie pójdzie na 
marne – zaznacza Tadeusz Werkowski, prezes Przedsiębiorstwa Unieszkodliwiania 
Odpadów Eko-Wisła w Sulnówku.
Podczas spotkania w Urzędzie Miejskim w Świeciu, wszystkie szkoły otrzymały 
dyplomy, a placówki, które zebrały najwięcej makulatury - nagrody rzeczowe i 
pieniężne.
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Najwięcej makulatury – w sumie 4880 kg (prawie 83 kg na jednego ucznia) zebrała 
Szkoła Podstawowa w Błądzimiu, wygrywając 2 tys. zł. Drugie miejsce (4720 kg – 
ponad 42 kg na jednego ucznia)  i 1000 zł nagrody wywalczyła Szkoła Podstawowa 
w Czaplach. Natomiast trzecią lokatę (3120 kg – ponad 41 kg na ucznia) i 500 zł 
przypadły Szkole Podstawowej w Brzezinach. Oprócz tego wszystkie placówki 
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otrzymały po 10 groszy za każdy kilogram zebranej makulatury.
Oprócz tego rozstrzygnięto też konkurs fotograficzny „ Ekologia w obiektywie – 
niekoniecznie martwa natura”. Jego organizatorami były Eko-Wisła i Technikum 
Ochrony Środowiska przy Zespole Szkół Menedżerskich.  Pierwsze i drugie miejsce 
za dwa różne zdjęcia zajęła Dominika Kraszkiewicz, a trzecie Barbara Lisewska. 
Laureaci otrzymali tablety i statywy do aparatów. Rozdanie nagród poprzedziła 
część artystyczna przygotowana przez uczniów ZSM.
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